11 rano do 3 pop. Administracja od godz. 11 rano do 5 pop. Biuro mieści się w Petersburgu, w domu № 82 kanał Jekateryński. Telefonu № 11-76. Adres dla telegramów: Petersburg, «Kraj», Warszawski Oddział «Kraju»—Chmielna № 49. Telefon № 190-61.

Og. zb. № 1291

Petersburg, 31 maja (13 czerwca) 1907 r.

№. 17

## NASI NIEPRZYJACIELE

W GALICJI

Solidarnie, rojno i zbrojnie wystąpiły przeciw żywiolowi polskiemu we wchodniej połaci Galicji dwa czynniki: żydzi-sjonisci i rusini.